88 — DEPUIS TOUJOURS

Maéle PS, Foal du 20 avril 2013

Naisseur : Mr Didier Berland - Haras de I’Arconce - Les Champs Maujards - 71110 Varenne |I’Arconce
Tel : 06 11 95 10 73

J

BARATHEA (IE)

SADLER’S WELLS (US)

BROCADE (GB)

APSIS (GB) SHIRLEY HEIGHTS
(GB)
APOGEE (GB) BOURBON GIRL (GB)
SHARPEN UP (GB)
TREMPOLINO (US)
QUEPHAETON R

LYPHARD'’S DREAM (IE)

LYPHARD (US)

DIAL DREAM (IE)

1%"® mére / 1st Dam :

2005

2011
2012

QUEPHAETON par TREMPOLINO

BRAVO L'ARTISTE m. par MARTALINE
CHEF ETOILE h. par COASTAL PATH

2¢me mare / 2" Dam :

1991

1997
1998

2003
2004
2005
2007
2008
2011
2012
1999
2001
2007
2002
2004
2005
2006
2007

2008
2010

2011

LYPHARD'S DREAM par LYPHARD

DON MONDINI m. par EXIT TO NOWHERE
SIMILITUDINE f. par BRIEF TRUCE

LANDINA f. par LANDO
SABATO SERA h. par SINNDAR
SCIUPAFEMMENE h. par KINGSALSA
SETTEBELLEZZE m. par MUHTATHIR
PAS DE TUNE f. par GREEN TUNE
ALEXANDER m. par DUNKERQUE
N. par SIMULITUDINE m. par AIR CHIEF MARSHAL
ELU DE CAYRAC h. par VETTORI
NUVOLA f. par HIGHEST HONOR
GUICHETIER h. par VETTORI
ESTEVANICO h. par DIKTAT
SOUS KAI MANGO f. par HIGHEST HONOR
QUEPHAETON f. TREMPOLINO
PINK CANDIE f. par FATH
POKITO h. par OKAWANGO

CARATA f. par COUNTRY REEL
SUNDAY DREAM m. par SUNDAY BREAK

CRAZY SUNDAY f. par SUNDAY BREAK

En plat 2 vict / 10 pl : 1°" Prix Rene Larauza a Libourne, 1°" Prix des Halles a
Longchamp

En plat 3 vict / 5 pl : 1% Prix d'Anjou a Seiches sur le Loir, 1°" Prix Patisserie Vast au
Supréme, 1" Prix Louis de Bourgoing a Viré

En plat IT 3 vict / 3 pl

En plat 3 vict / 5 pl : 1% Prix Velaux & Marseille Borely, 1" Prix de la Baie des Anges
a Cagnes sur Mer, 1°" Prix Mireille a Marseille Borely

En plat 1 vict / 3 pl : 1% Prix des Dames a Oraison

En obst 2 pl : 3°™ Prix de Saint Tropez & Marseille Pont de Vivaux

En plat 2 vict / 9 pl : 1% Prix Firmin Bortolaso & Hyéres, 1°" Prix de Canapville &
Deauville .

En obst 2 pl : 3°™ Prix Cantini & Marseille Pont de Vivaux

En plat 1 vict / 2 pl : 1% Prix d'Avignon & Marseille Borely

En plat 7 vict / 14 pl : 1°" Prix de Manoir Potier & Deauville, 1*" Prix de la Grange des
Bois a Chantilly, 1% Prix des Avaloirs & Deauville

En plat 2 vict / 8 pl : 1% Prix Champ Libre a Lyon la Soie, 1¥ Prix Beachcomber a
Marseille Borely

En plat 1 vict / 4 pl : 1% Prix Emest Ragas a Libourne

En obst 2 pl

En plat 1 vict / 2 pl : 1% Prix Pierre Bernard Laroche & Carpentras

En plat 2 vict / 11 pl : 1°" Prix du Maquis a Marseille Pont de Vivaux, 1°" Prix de
Bolléne a Marseille Pont de Vivaux

En obst 1 vict / 1 pl : 1¥ Prix Saint Martin de Crau a Salon de Provence

En plat 5 vict / 25 pl : 1% Prix de Proce & Nantes, 1° Prix de Moulins a Lyon la Soie
En plat 4 vict / 5 pl : 1% Prix de I'Ecole Militaire & Longchamp, 1° Prix de la
Grenouillere a Saint Cloud

Voir au dessus

En plat 5 vict / 18 pl : 1°" Prix du Sagittaire, de Rocquemont et du Mont de Po
a Chantilly, 1°" Prix de I'Epée a Deauville, 4°™ Prix de la Fléche L &
Longchamp

En plat 6 vict / 20 pl : 1°" Prix Fontaine Sevigne a Dax, 1% Prix Felix Canalis a
Cavaillon, 1°" Prix du Maquis a Marseille Pont de Vivaux, 1 Prix Guillaume
Ciabrini & Zonza, 1°" Prix en Italie & Prunelli di Fiumorbo

En plat 2 vict / 5 pl : 1 Prix des Violettes a Lyon Parilly, 1°" Prix Signoretto a
Le Croise-Laroche

En plat 3 vict / 13 pl : 1°" Prix des Amarantes a Aix les Bains, 1" Prix de
Rodilhan & Nimes, 1" Prix Pierre Massot a Marseille Pont de Vivaux

Selon les données enregistrées a SIRE en date/@6/2613

46 060 €

16 616 €
2655€
31435€

10960 €

34770 €

11250 €
110 600 €

33400 €

9375€
4800 €

42290 €

88 230 €
43610€

119240 €

72 300 €

25800 €

71850 €

Famille de : DIAL DREAM par GAY MECENE, 51 895 € de gains (1°" Prix de Strasbourg L), PERIPLE par IN THE WINGS,
50 842 € de gains (3°™ Prix de Lutece Gr3 a Longchamp, 3™ Prix Michel Houyvet L a Deauville), KINGSALSA par
KINGMAMBO, 271 664 € de gains (1°" Prix du Chemin du Fer du Nord Gr3 a Chantilly, 2°™€ Prix du Moulin de Longchamp
Grl a Longchamp), AL NASR par LYPHARD (7 victoires dont le Prix d'Ispahan Gr1, Dollar Gr2, Céte Normande Gr3, La
Force Gr3, Exbury Gr3), JEWELLED REEF par MILL REEF (5™ d’un Gr3 a Newmarket).



